(کتاب الاختیار لتعلیل المختار، جلد 2، حصہ 2، صفحہ 151، مطبوعہ کراچی)

موجودہ جواب سوال میں بیان کردہ صورت کو سامنے رکھ کر دیا گیا ہے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو حذیفہ محمد شفیق عطاری مدنی

08 محرم الحرام 1441ھ / 08 ستمبر 2019ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری